
 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-174/18-015/3 

11.04.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

17/2018 (1.1.11 у Плану јавних набавки) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 

17/2018 (1.1.11 у Плану јавних набавки) - тонери за штампаче, ОРН 30125110 – тонер за 

ласерске штампаче и телефакс машине - доставило је наручиоцу писани захтев путем e-

mail-а дана 10.04.2018. године у 11,41 часова. Наведеним  e-mail-ом тражи се одговор на 

следећa питањa: 

 

ПИТАЊЕ : 

 

Да ли вам за тонере у гарантном року, ставка 8. Canon IR4570 треба тонер CEXV12? 

У наставку су слике и описи тонера и драма, са својим капацитетима 

 

     Canon C-EXV12 (9634A002AA) Black Original Laser Toner Cartridge 

 
1x 24000 pages  

      

     Canon C-EXV11/C-EXV12 (9630A003BA) Original Drum Unit| SKU: 9630A003BA 

1x 75000 pages  

 

ОДГОВОР: 

     Недостаци конкурсне докуметацијe  за Партију 2- тонери за штампаче ван гарантног 

рока, отклоњени су у техничком делу и тонери за које не постоје заменски или су лошег 

квалитета пребачени су у партију 1 где се налазе оригинали. 

 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

https://www.printerinks.com/9230/2p-n-014/toner-cartridges/canon/canon-c-exv12-(9634a002aa)-black-original-laser-toner-cartridge/
https://www.printerinks.com/15208/2p-n-014/toner-cartridges/canon/canon-c-exv11_c-exv12-(9630a003ba)-original-drum-unit/
http://www.pozarevac.rs/

